R1

R2

Place

He

No

No

No

No

No

No

No

No

FRG & Primaria Municipiului Lugoj

Finala CN pe Aparate al Juniorilor Ill GAM 2021 Lugoj 29-05-2021 ® Y fedeAraEia
GAM - J3N1 - Sol Individual Results (one) ;?nTﬁgsa:ﬂ:%

Name Club D E P Total

Urzica Alexandru CSS Dinamo Bucuresti 43 9.333 13.633
Ripeanu Radu CSS Buzau 43 8183 13.033
Maneciu lustin CSA Steaua Bucuresti 4.3 8.700 13.000

Tatar Andres Mihai CSS Lugoj 43 8.600 12.900
Negru Ruben CSA Steaua Bucuresti 43 8.133 12.433

Rus Catalin CSM Cluj Napoca 43 7.967 12.267

Rosu Darius CSS Gloria Arad 43 7.833 12.133
Oltean Calin CSA Steaua Bucuresti 43 7.567 11.867

Opris Dorin Cristian CSS Lugoj Not Started
Pascal Tudor Vladimir CSS Dinamo Bucuresti Not Started
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Finala CN pe Aparate al Juniorilor Ill GAM 2021
GAM - J3NT - Cal cu Manere

Name

Urzica Alexandru

Tatar Andres Mihai

Tonca Alexandru

Tulban Paul

Maneciu lustin

Rosu Darius

Olteanu Cristian

Rus Catalin

Oltean Calin

Opris Dorin Cristian

Club

CSS Dinamo Bucuresti

€SS Lugoj

€SS Sibiu

€SS Sibiu

CSA Steaua Bucuresti

CSS Gloria Arad

CSS Lugoj

CSM Cluj Napoca

CSA Steaua Bucuresti

CSS Lugoj

FRG & Primaria Municipiului Lugoj

Lugoj 29-05-2021 . 1 federatia
Individual Results (one) bt

D E P Total

43 9.200 13.500

43 9.000 13.300

43 8.233 12.533

43 7.567 11.867

43 7.500 11.800

43 7.300 11.600

43 6.100 10.400

34 6433 9.833

Not Started

Abandon

Created at: 2021-05-29 10:30:43
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FRG & Primaria Municipiului Lugoj

Finala CN pe Aparate al Juniorilor lIl GAM 2021

Name

Urzica Alexandru

Tatar Andres Mihai

Ceclan Raul

Opris Dorin Cristian

Tonca Alexandru

lonescu Stefan

Olteanu Cristian

Maneciu lustin

Stejerean Viorel

Oltean Calin

GAM - J3NT - Inele

Club

CSS Dinamo Bucuresti

€SS Lugoj

CSS Lugoj

CSS Lugoj

CSS Sibiu

LPS Bistrita

CSS Lugoj

CSA Steaua Bucuresti

LPS Bistrita

CSA Steaua Bucuresti

Lugoj 29-05-2021

Individual Results (one)

4.3

43

43

4.3

43

43

43

4.3

8.800

8.500

8.100

8.000

923

7.867

7.800

7.733

Created at: 2021-05-29 10:30:43

® federatia
romana de
gimnastica

Total
13.100
12.800
12.400
12.300
12.233
12.167
12.100
12.033

Not Started

Not Started
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Place

No

No

No

No

No

No

Name

Opris Dorin Cristian

Tatar Andres Mihai

Ripeanu Radu

Urzica Alexandru

Morhan Fineas

Rus Catalin

Tonca Alexandru

Maneciu lustin

Negru Ruben

Rosu Darius

GAM - J2NT1 - Sarituri

Club

CSS Lugoj

CSS Lugoj

€SS Buzau

CSS Dinamo Bucuresti

CSS Sibiu

CSM Cluj Napoca

CSS Sibiu

CSA Steaua Bucuresti

CSA Steaua Bucuresti

CSS Gloria Arad

1.6
1.6

1.6
1.6

16
16

1.6
1.6

1.6
1.6

1.6
1.6

1.6
1.6

1.6
1.6

FRG & Primaria Municipiului Lugoj
Finala CN pe Aparate al Juniorilor 1Il GAM 2021

Lugoj 29-05-2021 @

Individual Results {(average)

8.967
9.033

9.033
8.933

8.967
8.933

8133
8.567

8.667
8.667

8.567
8300

8.633
8.067

7.833
8.667

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

10.567
10.633

10.633
10.533

10.567
10.533

10.733
10.167

10.267
10.267

10.167
9.900

10.233
9.667

9.433
10.267

Not Started

Not Started

federatia
roména de
gimnastica

Total

10.600

10.583

10.550

10.450

10.267

10.034

9.950

9.850

Created at: 302 -05-2910:30:43
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Finala CN pe Aparate al Juniorilor Ill GAM 2021

Name

Urzica Alexandru

Tatar Andres Mihai

Maneciu lustin

Tonca Alexandru

Tulban Paul

Opris Dorin Cristian

Rosu Darius

Stejerean Viorel

Olteanu Cristian

Ceclan Raul

GAM - J3N1 - Paralele

Club

CSS Diname Bucuresti

CSS Lugej

CSA Steaua Bucuresti

CSS Sibiu

CSS Sibiu

CSS Lugoj

CSS Gloria Arad

LPS Bistrita

CSS Lugoj

CSS Lugoj

FRG & Primaria Municipiului Lugoj

Lugoj 29-05-2021 ® T federatia
Individual Results (one) ;?nr?ﬁgftidc%
D E P Total
4.3 9.067 13.367
43 8.967 13.267
43 8.733 13.033
43 8.067 12.367
43 £33 12.033
4.3 7.533 11.833
43 7.367 11.667
43 7.233 11.533
Not Started

Not Started

Created at: 2021-05-29 10:30:43
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Finala CN pe Aparate al Juniorilor Ill GAM 2021

Name

Urzica Alexandru

Tatar Andres Mihai

Tonca Alexandru

QOpris Dorin Cristian

Stejerean Viorel

Ceclan Raul

Tulban Paul

Maneciu lustin

Olteanu Cristian

Oltean Calin

GAM - J3N1 - Bara Fixa

Club

CSS Dinamo Bucuresti

CSS Lugoj

CSS Sibiu

CSS Lugoj

LPS Bistrita

€SS Lugoj

CSS Sibiu

CSA Steaua Bucuresti

CSS Lugoj

CSA Steaua Bucuresti

FRG & Primaria Municipiului Lugoj

Lugoj 29-05-2021 ® 1 federatia
Individual Results (one) gi}nr?gggtidc%
D E P Total
4.3 9.300 13.600
43 8.800 13.100
4.3 8.600 12.900
43 8.033 12.333
43 7833 12.133
43 7.267 11.567
43 7.033 11.333
33 7.467 10.767

Not Started

Not Started

Created at: 2021-05-29 10:30:43
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